
嘉兴市第一医院内镜中心 

专用消毒剂过氧乙酸采购项目成交结果公告 

公告日期：2021 年 12 月 7 日 

一、项目编号:嘉一采单（2021）5号 

二、采购方式:单一来源采购 

三、项目名称:嘉兴市第一医院内镜中心专用消毒剂过氧乙酸采购项

目 

四、中标（成交）信息 

1.成交信息 

标项名称 成交金额 成交供应商名称 

1. 舒安美牌过氧乙酸消

毒液 

1.3800 元/组 

买九组送一组 

杭州广仁医疗器械有限

公司 

2. 倍力曼过氧乙酸消毒

液 

2.3200 元/组 

买九组送一组 

 

五、公告期限 

2021年 12 月 7日-2021 年 12 月 9 日 

六、对本次公告内容提出询问、质疑、投诉，请按以下方式联系： 

1、采购方联系方式 

联系部门：嘉兴市第一医院招标采购中心  



联系人：  王主任 

联系电话：0573-89990791 

2、院内招标采购监督管理部门 

嘉兴市第一医院纪检监察室 

联系电话：0573-82519888 

 

 

嘉兴市第一医院招标采购中心                  

                              2021 年 12 月 7 日 

 


